[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014 года

№  318
Об отмене  постановления
администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
№ 55 от 29.01.2013 года
          Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Карелия № 1187/14-12/МЮи от 18.04.2014 года администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Отменить  постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 55 от 29.01.2013 года «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Суоярвский район» по представлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах единых экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение».
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                          Г.Г. Данько

   __________________________________________________________________

Разослать: дело, юротдел, МУ «Управление образования» - 2, отдел по экономике